
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계

장: 200 세외수입
관: 220 임시적세외수입
항: 227 부담금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총     계 227,393,860 226,787,079 606,781

200 세외수입 57,550,345 57,400,345 150,000

220 임시적세외수입 49,774,165 49,624,165 150,000

227 부담금 3,650,000 3,500,000 150,000

227-01 자치단체간부담금 150,000 0 150,000

[ 일반회계 ] 150,000 0 150,000

< 관광문화과 > 150,000 0 150,000

  ○지질관광코스 및 프로그램개발 150,000 0 150,000

400 조정교부금및재정보전금 4,060,000 3,960,000 100,000

420 재정보전금 4,060,000 3,960,000 100,000

421 재정보전금 4,060,000 3,960,000 100,000

421-01 재정보전금 4,060,000 3,960,000 100,000

[ 일반회계 ] 4,060,000 3,960,000 100,000

< 기획감사실 > 4,060,000 3,960,000 100,000

  ○시책재정보전금 560,000 460,000 100,000

    ㅇ동점게이트볼 비가림시설 설치사업 100,000 0 100,000

500 보조금 56,620,873 56,264,092 356,781

510 국고보조금등 36,895,984 36,826,634 69,350

511 국고보조금등 36,895,984 36,826,634 69,350

511-01 국고보조금 27,017,720 26,947,370 70,350

[ 일반회계 ] 27,017,720 26,947,370 70,350

< 환경보호과 > 3,682,012 3,663,300 18,712

  ○마을공동화장실 정비 41,112 22,400 18,712

< 사회복지과 > 9,245,713 9,237,196 8,517

  ○공공형 어린이집 운영 19,776 0 19,776

  ○입양아동 양육수당 11,690 10,920 770

  ○장애인 보호작업장 기능보강 181,171 193,200 △12,029

< 관광문화과 > 259,740 227,000 32,740

  ○문화관광해설사 활동비 32,740 0 32,740

< 경제정책과 > 626,460 595,100 31,360

  ○사회적기업 육성지원 31,360 0 31,360

< 농정산림과 > 3,275,172 3,296,151 △20,979

  ○경관보전직접 직불제 48,305 69,284 △20,979

경정 41,112,000원

경정 11,690,000원

경정 181,171,000원

경정 48,305,000원

511-03 기금 4,535,009 4,536,009 △1,000



장: 500 보조금
관: 510 국고보조금등
항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

[ 일반회계 ] 4,535,009 4,536,009 △1,000

< 농정산림과 > 125,157 126,157 △1,000

  ○쌀소득보전직접지불제 0 1,000 △1,000경정  0원

520 시,도비보조금등 19,724,889 19,437,458 287,431

521 시·도비보조금등 19,724,889 19,437,458 287,431

521-01 시·도비보조금등 19,724,889 19,437,458 287,431

[ 일반회계 ] 19,724,889 19,437,458 287,431

< 기획감사실 > 5,000 0 5,000

  ○정부합동평가 컨설팅 5,000 0 5,000

< 민원봉사과 > 25,700 12,700 13,000

  ○도로명주소 홍보비 13,000 0 13,000

< 사회복지과 > 3,331,241 3,269,327 61,914

  ○공공형 어린이집 운영 6,427 0 6,427

  ○입양아동 양육수당 지원 1,002 936 66

  ○재가진폐의증환자 문화생활지원 277,300 218,570 58,730

  ○장애인 보호작업장 기능보강 54,351 57,960 △3,609

  ○가정폭력시설 운영지원(인센티브) 300 0 300

< 관광문화과 > 746,215 739,667 6,548

  ○문화관광해설사 활동비 6,548 0 6,548

< 경제정책과 > 281,445 279,877 1,568

  ○사회적기업 육성지원 1,568 0 1,568

< 농정산림과 > 1,184,563 1,135,162 49,401

  ○경관보전 직접 지불제 4,140 5,939 △1,799

  ○가축질병 근절사업 50,000 0 50,000

  ○유기동물 관리경비 1,200 0 1,200

< 도시교통과 > 265,451 165,451 100,000

  ○서황지로~역전파출소간 도로개설 100,000 0 100,000

< 건축과 > 120,000 70,000 50,000

  ○아름다운간판가꾸기사업(먹거리길) 50,000 0 50,000

경정 1,002,000원

경정   277,300,000원

경정 54,351,000원

경정 4,140,000원


